2018年5月9日

各 位

                   会 社 名  株 式 会 社   群 馬 銀 行
                   代表者名  代 表 取 締 役 頭 取  齋 藤 一 雄

                         （コード番号 8334 東証第１部）

                   問合せ先  執行役員総合企画部長 入 澤 広 之

                                                      （TEL 027－252－1111）

剰余金の配当(増配)に関するお知らせ

株式会社群馬銀行（頭取 齋藤 一雄）は、2018年5月9日開催の取締役会において、2018年3月

31日を基準日とする剰余金の配当について、下記のとおり2018年6月26日開催予定の第133回定時

株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

                     記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2017年5月10日公表）

前期実績

（2017年3月期）

基 準 日  2018年3月31日    同左 2017年3月31日

１株当たり配当金 7円    6円 6円

配 当 金 総 額  3,038百万円 ―   2,639百万円

効 力 発 生 日  2018年6月27日 ― 2017年6月28日

配  当  原  資   利益剰余金  ― 利益剰余金

２．理由

  株主還元方針に基づき、2018年3月期の収益状況を踏まえ、期末配当金を１円増配の7円（年間

13 円）とし、併せて、「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」のとおり、自己株式の

取得を行う。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金額

基 準 日 第2四半期末 期末 年間

当 期 実 績

（2018年3月期）
6円 7円       13円

前 期 実 績

（2017年3月期）
6円 6円       12円

株主還元方針

財務体質の強化に努めるとともに安定的な配当を継続する基本方針の下、業績連動型の株主

還元を実施します。配当と自己株式取得額を合わせた株主還元率は、当面、単体当期純利益の

40％を目安とします。

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞ 総合企画部 石川・野中    TEL 027-254-7055・7051